Mpuro>xuH Jleouua ButanbeBnu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mpuro>xunH JleoHna Butanbesuny
Homep B peecTpe uneHos POO 002126
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.12.2007
Iop. Nuuo
Homep P “
oTyeTa 3aKJilouuBlLLee DaTa Bup, HanpasneHue
06 DOroBoOp Ha cocTaBJieHusA OOBLEeKT Ol eHKHU onpepensieMon OLEHO4YHOM
nposeneHue oTyeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM

100 % ponn B

000 "®NPMA yCTaBHOM OueHka
7671-23 05.07.2023 cnpasepnsiveas

"OMEIA" kanuTane 000 P A busHeca

«HO>xHONOpTOBasA»

000 "OoNnPMA OueHka
7679-23 14.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas

"OMET A" HEeOBMXMNMOCTN

000 "OoNPMA 2 XXWAblX goMa n 2 OueHka
7681-23 20.07.2023 cnpasensneas

"OMETA" yyacTka 6nsHeca

19% pona B

000 "ONPMA ycTasriom OueHka
7683-23 03.08.2023 kanutane OO0 pbIHOYHas 4
"OMEIA" 6usHeca
«KOCMOC TB
Mepguna»
50% pons B
000 "OoNPMA YyCTaBHOM OueHka
7684-23 03.08.2023 pbIHOYHas
"OMETA" kanutane COOO 6usHeca
«KOCMOC TB»
[ONs B yCTaBHOM
000 "ONPMA OueHka
7685-23 "OMEFA" 25.07.2023 Kanntane Xonk crnpaBeannBas 6:3Heca

NHBecT



7690-23

7692-23

7695-23

7697-23

7703-23

7704-23

7706-23

7707-23

7708-23

7710-23

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElrA"

000 "®NPMA
"OMEIA"

000 "®NPMA
"OMETrA"

000 "®NPMA
"OMETIA"

000 "®NPMA
"OMElA"

000 "®NPMA
"OMElrA"

000 "®NPMA
"OMElA"

28.08.2023

21.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

15.09.2023

30.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

99% pona .
kanutane OO0
«COKOJIBHUKN
Putenn»

Hona B KannTtane
000 gns
HacneacTea

[ons B yCTaBHOM
KanuTtane Xomk
NHuBecT

Aonda B yCTaBHOM
KanuTane AMaHTes

naket akuun AO
«Kpyrosop»

3eMeJibHble
y4aCTKKN

nakeT akuum AO
«Yronb-TpaHc»

00715 B yCTaBHOM
kanuntane 000
«HeBcKa#
TpybonposoaHas
KOMMNaHUs»

npaBa Ha BbIJIOB
pbi6bI

3emMeNbHbIN
y4yacToK

cnpaBennBas

PbIHOYHaA

cnpaBenvBas

cnpaBensnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennBas

cnpaBennBas

cnpaBensnBas

pbIHOYHas

cnpaBennmMBas

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBVXNMOCTU



