Пригожин Леонид Витальевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Пригожин Леонид Витальевич 002126 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						7671-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	05.07.2023	100 % доли в уставном капитале ООО «Южнопортовая»	справедливая	Оценка бизнеса
						7679-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	14.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7681-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	20.07.2023	2 жилых дома и 2 участка	справедливая	Оценка бизнеса						
7683-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	03.08.2023	19% доля в уставном капитале ООО «КОСМОС ТВ Медиа»	рыночная	Оценка бизнеса						
7684-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	03.08.2023	50% доля в уставном капитале СООО «КОСМОС ТВ»	рыночная	Оценка бизнеса						
7685-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	25.07.2023	доля в уставном капитале Хойк Инвест	справедливая	Оценка бизнеса						

7690-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	28.08.2023	99% доля в капитале ООО «Сокольники Ритейл»	справедливая	Оценка бизнеса
7692-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	21.08.2023	Доля в капитале ООО для наследства	рыночная	Оценка бизнеса
7695-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	30.08.2023	доля в уставном капитале Хойк Инвест	справедливая	Оценка бизнеса
7697-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	01.09.2023	доля в уставном капитале Амантея	справедливая	Оценка бизнеса
7703-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	15.09.2023	пакет акций АО «Кругозор»	справедливая	Оценка бизнеса
7704-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	30.09.2023	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
7706-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.09.2023	пакет акций АО «Уголь-Транс»	справедливая	Оценка бизнеса
7707-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.09.2023	доля в уставном капитале ООО «Невская трубопроводная компания»	справедливая	Оценка бизнеса
7708-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	27.09.2023	права на вылов рыбы	рыночная	Оценка бизнеса
7710-23	ООО "ФИРМА "ОМЕГА"	29.09.2023	Земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости